[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
24.02.2021                                  с. Анучино                                          № 155
	 О признании утратившими силу некоторых решений Думы Анучинского муниципального района Приморского края

В целях приведения нормативных правовых актов Думы Анучинского муниципального округа Приморского края в соответствие с действующими законодательством, в соответствии с Уставом Анучинского муниципального округа Приморского края,  Дума округа
РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу решения Думы Анучинского муниципального района Приморского края:

1.1. Решение Думы Анучинского муниципального района от 31.05.2005 № 112 «Об утверждении Положения «О выравнивании уровня бюджетной обеспеченности поселений, входящих в состав Анучинского муниципального района за счет средств бюджета муниципального района».
1.2. Решение Думы Анучинского муниципального района от 31.05.2005 № 114 «Об утверждении Положения «О формах межбюджетных трансфертов, предоставляемых из местного бюджета»;

1.3. Решение Думы Анучинского муниципального района от 31.05.2005 № 119 «Об утверждении Положения «О порядке установления, изменения и отмене местных налогов и сборов Анучинского муниципального района»;
1.4. Решение Думы Анучинского муниципального района от 28.09.2005 № 174 "Об утверждении Положения «О реестре расходных обязательств Анучинского муниципального района".

2. Настоящее решение направить главе Анучинского муниципального округа  для подписания и официального опубликования в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение  вступает  в  силу  со  дня  его официального опубликования.

Председатель
Думы Анучинского
муниципального округа                                                               Г.П. Тишина